Fredag 22. marts pa Rgdovregaard

16.00
16.15
17.45
18.00

19.00
20.30
21.00
23.00

Kaffe, te & kage
Generalforsamling
Pause

”Nar verdens bedste job bliver for hardt
—en underspgelse af hvordan lzerere har
det i folkeskolen”. Af Bowadt, Pia Rose;
Pedersen, Rikke; Vaaben, Nana Katrine

Middag
Underholdning

Socialt samveer
Tak for i aften

Tilmelding il generalforsamlmg 2019:

S.U. mandag d. 18. marts “

Vel madt!




